
平成 28 年７月吉日 
各位 
 
 

株式会社 大 運 

代表取締役社長 髙橋 健一 
 

本社移転に伴う電話等停止のお知らせ 
 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、平成 28 年 7 月 19 日の本社事務所移転に伴う電話回線工事のため、本

社の電話・FAX を一時停止させていただきます。下記期間中は電話・FAX が通

じませんのでご注意ください。 
又、サーバ移転のため、メールサーバ及びホームページサーバを一時停止さ

せていただきます。下記期間中、弊社へのメール送信及び弊社ホームページの

閲覧はできませんのでご注意ください。 
尚、事務所移転作業が予定よりも長くなる可能性がありますことを、予めご

了承ください。 
皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
１．電話・FAX 停止期間  ：  平成 28 年 7 月 16 日（土）～  

平成 28 年 7 月 17 日（日） 
※平成 28 年７月 18 日（祝）より新番号にて開始いたします 

 
２．サ ー バ 停 止 期 間 ：  平成 28 年 7 月 17 日（日）～  

平成 28 年 7 月 18 日（祝） 
 

以上 


